
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731209

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Olomouc, Povel, ul. Janského

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Byt po rekonstrukci 3+1, CP 73 m2, ul.
Janského, Olomouc - Povel
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223722 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, Povel, Janského

Byt po rekonstrukci 3+1, CP 73 m2, ul. Janského, Olomouc -
Povel

Nabízíme k pronájmu byt 3+1, který aktuálně prošel kompletní
rekonstrukcí a vy tak můžete být jeho prvním nájemníkem. Byt se
nachází v 1. patře zmodernizovaného bytového domu, který byl
nedávno zateplen, vybaven plastovými okny a dvěma novými
nákladními výtahy.

Interiér bytu byl úspěšně zrekonstruován a nově vybaven
kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (myčka na nádobí,
indukční deska, elektrická trouba, mikrovlnná trouba a digestoř).
Kuchyně disponuje dostatkem úložného prostoru včetně
potravinové skříně. V bytě je nové sociální zařízení se sprchovým
koutem, k dispozici je také pračka a sušička na prádlo. Byt je
rovněž vybaven novými bezpečnostními vchodovými dveřmi.

Celková plocha bytu činí 62 m2 a k bytu náleží 3 lodžie, přístupné z
obývacího pokoje, kuchyně a jednoho z pokojů. V okolí domu je
kompletní občanská vybavenost včetně školky a školy.

Byt je ihned k dispozici. Nájemné činí 18.500,- Kč měsíčně + inkaso
4.000,- Kč. Elektřina bude přepsána nájemníka. V případě zájmu o
prohlídku nás prosím kontaktujte.

CENA: (za měsíc) 18 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731209

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Olomouc, Povel, ul. Janského

Počet podlaží objektu 12

Celková podlahová plocha
(m2)

73

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 11

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení

balkon
výtah
lodžie
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 01.07.2024

Realitní makléř

František Handl
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731209

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Olomouc, Povel, ul. Janského

3 / 3


